
崇文街道留义村 2025 年中秋节福利采购变更公告

孝义市现代农业发展服务中心受孝义市崇文街道留义村股份经
济合作社的委托，于 2025 年 9 月 3 日在孝义市人民政府门户网站、
孝义市现代农业发展服务中心农村产权交易市场及孝义市崇文街道
留义村村务公开栏上同时发布了崇文街道留义村 2025 年中秋节福利
采购公告（项目编号：XYNCCQ2025C077），现公告部分内容变更如下：

一、原公告内容：
1.3 项目规模：麦芯粉（10kg/袋）1414 袋，不超 60 元/袋（含

税价）；麦香粉（10kg/袋）1414 袋，不超 50 元/袋（含税价）；小
米（2.5kg/ 袋）：707 袋，不超 33 元/袋（含税价）；莜面（2.5kg/
袋）707 袋，不超 31 元/袋（含税价）；豌豆面（2.5kg/袋）707 袋，
不超 30 元/袋（含税价）；食用油（5L/桶）707 桶，不超 85 元/桶
（含税价）；月饼（10 个/盒）707 盒，不超 55 元/盒（含税价）；
皇冠梨（10KG/箱）707 箱，不超 105 元/箱（含税价）；玉露香梨（10KG/
箱）707 箱，不超 125 元/箱（含税价）

二、现变更为：
1.3 项目规模：麦芯粉（10kg/袋）1416 袋，不超 60 元/袋（含

税价）；麦香粉（10kg/袋）1416 袋，不超 50 元/袋（含税价）；小
米（2.5kg/ 袋）：708 袋，不超 33 元/袋（含税价）；莜面（2.5kg/
袋）708 袋，不超 31 元/袋（含税价）；豌豆面（2.5kg/袋）708 袋，
不超 30 元/袋（含税价）；食用油（5L/桶）708 桶，不超 85 元/桶
（含税价）；月饼（20个/盒）708 盒，不超 68 元/盒（含税价）；皇
冠梨（10KG/箱）708 箱，不超 105 元/箱（含税价）；玉露香梨（10KG/
箱）708 箱，不超 125 元/箱（含税价）

三、其余事项不变。
四、发布变更公告的媒介
本次交易变更公告在孝义市人民政府门户网站、孝义市现代农业

发展服务中心农村产权交易市场及崇文街道留义村村务公开栏公开
栏上同时发布。

五、联系方式
申购方：孝义市崇文街道留义村股份经济合作社
联系人：梁女士
电 话：13593373007
交易机构：孝义市现代农业发展服务中心
联 系 人：郝先生
电话：0358-7892262

2025 年 9 月 9日

http://www.xiaoyi.gov.cn/xxgk/fdzdgknr/nccqjy/ncjtflcgjy/202401/t20240115_1835098.shtml

